МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 20 ” августа 2021 г. Москва №  3559/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год и

решением приёмной комиссии от 20.08.21, протокол № 6, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

Правового колледжа Юридического института очной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг по

образовательным программам среднего профессионального образования

поступающих согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Заместитель первого проректора

  С.А. Потапов

Проректор    А.Ю. Овчинников

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

М.М. Бегичев

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

21.02.05 Земельно-имущественные отношения для получения квалификации

«Специалист по земельно-имущественным отношениям» со сроком обучения

1 год 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Астауров Петр Алексеевич 2003 3,647 Нет

2. Балашов Данила Александрович 2003 3,944 Нет

3. Жабкин Никита Андреевич 2003 4,375 Нет

4. Золотцев Никита Вячеславович 2003 3,222 Нет

5. Комачкова Земфира Рустамовна 2003 3,444 Нет

6. Мазанова Дарья Сергеевна 2003 4,333 Нет

7. Нуриев Фарид Гиясович 2003 3,667 Нет

8. Протасов Семён Игоревич 2003 3,6 Нет

9. Руденко Николай Александрович 2002 3,875 Нет

10. Сафронова Валерия Владимировна 2003 4,111 Нет

11. Семенова Анастасия Вадимовна 2002 4,75 Нет

12. Середин Алексей Олегович 2003 4 Нет

13. Сулимовская Элина Валерьевна 2003 4,214 Нет

14. Чачава Лука Давидович 2003 3,375 Нет

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения

квалификации «Бухгалтер» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Тишин Ярослав Александрович 2003 3,905 Нет

3. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

38.02.02 Страховое дело (по отраслям) для получения квалификации

«Специалист страхового дела» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Антоновская Фаина Всеволодовна 2002 3,526 Нет

2. Кристиогло Дмитрий Георгиевич 2004 4,133 Нет

3. Кубышкина Мария Андреевна 2002 3,615 Нет

4. Мкртчян Грачик Мартиросович 2003 4,133 Нет

5. Назаров Георгий Васильевич 2003 3,737 Нет

6. Парамонова Яна Романовна 2003 4,278 Нет

4. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

40.02.01 Право и организация социального обеспечения для получения

квалификации «Юрист» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Зарочинцева Анастасия Дмитриевна 2004 4 Нет

2. Краснова Елизавета Андреевна 2003 4,444 Нет

3. Франкина Валерия Валерьевна 2001 4,133 Нет

5. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

40.02.03 Право и судебное администрирование для получения квалификации

«Специалист по судебному администрированию» со сроком обучения 1 год 10

месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Грачёва Анастасия Максимовна 2003 3,786 Нет

2. Мезенцева Алина Васильевна 2004 4,235 Нет

3. Смольянинова София Сергеевна 2002 4,389 Нет

4. Ухмылова Алина Владимировна 2003 4,176 Нет

6. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 21.02.05

Земельно-имущественные отношения для получения квалификации

«Специалист по земельно-имущественным отношениям» со сроком обучения

2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Алибекова Лилия Гамидовна 2005 3,778 Нет

2. Бараковская Мария Олеговна 2005 3,737 Нет

3. Белоруков Павел Дмитриевич 2006 3,579 Нет

4. Дергилёва Анастасия Викторовна 2000 4,263 Нет

5. Исмаилов Эльгун Ибиш оглы 2005 3,895 Нет

6. Люлькова Мария Сергеевна 2005 4,15 Нет

7. Никулин Марк Алексеевич 2004 3,167 Нет

8. Ройтман Анастасия Александровна 2005 4,15 Нет

9. Шипов Пётр Александрович 2005 4,429 Нет

7. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 38.02.02

Страховое дело (по отраслям) для получения квалификации «Специалист

страхового дела» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Давтян Анаит Арменовна 2005 4,579 Нет

2. Козлова Полина Денисовна 2004 3,75 Нет

3. Колов Павел Максимович 2005 3,706 Нет

4. Крамаренко Ольга Андреевна 2005 3,85 Нет

5. Литвинова Валерия Андреевна 2005 3,941 Нет

6. Нестеров Антон Николаевич 2005 3,421 Нет

7. Хватов Вадим Вадимович 2003 3,571 Нет

8. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 40.02.01

Право и организация социального обеспечения для получения квалификации

«Юрист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Аджиева Марьям Арсеналиевна 2005 4,579 Нет

2. Китаева Ангелина Борисовна 2005 4,368 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

3. Латышева Екатерина Олеговна 2006 4,524 Нет

4. Маркина Юния Михайловна 2005 4,389 Нет

5. Мокеева Дарья Евгеньевна 2005 4,7 Нет

6. Паскал Аливия 2005 4,579 Нет

7. Полебезьев Владимир Денисович 2005 4,158 Нет

8. Рысева Александра Юрьевна 2005 4,235 Нет

9. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 40.02.03

Право и судебное администрирование для получения квалификации

«Специалист по судебному администрированию» со сроком обучения 2 года

10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Акимова Алина Дмитриевна 2005 3,474 Нет

2. Елизарова Дарья Владимировна 2004 4,333 Нет